ддминистрацця муЕиципального образования
<<Муниципальный окруr Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>

<<Удмурт Элькунысь Якшур-БOдья.ёрос муниципал округ)> муниципал
кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<os >> июня 2024 года Nplpyc
с, Якшур-Бодья

О вrrесеlrии измеllений в АдмиlIистративный регламент
Адпrинlrстрации муниципального образования <Муlrиципальный округ
Якшур-Бодьиrlский район Улмуртской Республики>> по предоставлению

муниципаJIьuой услуги <<Предоставлепие порубочного билета
и (и;lи) разрешения на пересадку деревьев и кустарников)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года N9 210-ФЗ
<Об оргаrrизаLlии предоставлениrl государствеI]ных и l\,1уI,тиIIиIlальньlх ycJlyl)),
постановлением Алминистрации муниципal,tьного образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>
от 24.0|.2022 года Ло 50 <Об утверlкдении Порядков разработки и
утвержлеIIия административных регламентов предоставления
N,IуниIIипzLцьных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального
образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинсttий райоIл Удмуртской
Республики>, на основаrrии статей З0, З2, части 4 статьи 38 Устава
муниципального обрсLзования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики> Администраtlия муниципального
образования <Муниципzr,rьrrый округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент
Адьтинис,I,раtции муIIиципального образования <МуIlиципальный округ
Якшур-Бодьинский район Улмур,гской Республики> по предоставлению
муниципальной услуги <Предоставление порубочного билета и (или)
разрешения на Ilересадку деревьев и кустарников), утверлtденный
постановлениеN,I Администрации муниципaшьного образовапия
<Мунициttа:tьный округ Якшур-Бодьинский район Улмуртской Республики>

o,1, 24.05.2022 года ЛЬ

следующего содержания :

858, (далее - Администрагивный регламент)

1) дополнить гryнкт 2.17 Раздела 2 Административного регламецта
IIодtц/нктом З следующего содержаниrI:

<3) принятие комиссией по обследованию зеленьIх насаждений на
территории муниципального образования <Муниципальный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Ресгryблики>> мотивированного решениrI о
сохранении зеленых насаrкдений. > ;

2) в абзаце седьмом гryнкта 3.5.2.3 Раздела 3 Административного
регламен,га слова (<за исклIоаIением нотариально завсренных)) заменить
словами ((за исклIочениеп,I но,I,ариально засвиде.гельствованных>.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципЕLiIьного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртсrtой Республики> в информационно-телекоммуникационной
сети <Интернет> и опубликовать в Вестнике правовых актов муниципального
образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Респчблики>.

3, Настоящее постановление вступает в силу с NloMeIITa его
официалыIого опубликования.

Глава муниципального
<<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики> А.В. Леконцев

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения экспертизы постановления

(проекта постановления)
Администрации мупиципального образования <Муниципальпый округ

Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>

1. ,Щата проведенIш экспертизы: <<4>> июня 2О24 rода.
2. Место проведения экспертизы: Администрация муниципального

образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>.

3. Эксперты: Елесина Т.В. - заместитель главы Администрации МО
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>;
Бармашов М.А. - руководитель аппарата Администрации МО
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>;
Вахрушева Н.А. - начальник Управления правового обеспечения и
взаимодействия с органами местного самоуправления Админи мо
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский райоrr Удмуртской
Беllдер И.А. - начальник Управления муниципальной
делопроизводства Администрации МО <Муниципальный округ
Бодьинский район Удмуртской Республики>.

4. Реквизиты постановления (проекта постановления):
постановления <О внесении изменений в Административный

Бодьинский райо
плуниципальной услуги <IIредоставление порубочного билета и (или)
разрешения на пересадItу деревьев и кусl.арIlиltов)).

5. Перечень выявленных коррулциогенных факrоров и проявлений
коррупциогенности с указанием их признаков (описания) и соответствуIощих
статей (частей, лунктов' IIодпунктов' абзацев) постановления (проекта
постановJIения), в ttоторых эти факторы выявлены (их KpaTrcoe описание):
коррупциогенные (lакторы и проявления коррупциоl,енIIости не выявлены.

6. Предложе
коррупциогенl Iых

ния о способах ликвидации или нейтрализации
факlоров и проявлений коррупциогенности (доработке

постанов.;tения ):

7. Выводы:
коррупL|Llо2енносmu.

не выявленьl
Рекоменdуел,t

коррупцuонные
к прuняmuю,

прояв_l,!-енuя

Т.В. Елесина
Бармашов

Н.А. Вахрушева
И.А. Бешдер

(поdпuсч экспсрmов)